

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **806 Szymon Schwarc-Wójcik**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **806 Szymon Schwarc-Wójcik**

# Poznaj historię naszego syna...



Szymek to 5-letni, bardzo wrażliwy i ciekawy świata chłopiec. Z dużym bagażem doświadczeń. Cały swój wolny czas poświęca pasjom. Bardzo lubi układać różne przedmioty, auta i puzzle. To daje jemu prawdziwą przyjemność oraz pomaga w samoregulacji.

Szymon urodził się w 28 tygodniu ciąży, z wagą 1000g, jako skrajny wcześniak. Od urodzenia jest objęty wielospecialistyczną opieką oraz intensywną rehabilitacją. To wszystko z powodu przebytej zamartwicy, sepsy, wylewów dokomorowych, czy retinopatii wcześniaczej. Pozostaje pod stałą kontrolą m.in. okulisty, neurologa, lekarza rehabilitacji oraz psychiatry ze względu na diagnozę autyzmu dziecięcego, która otrzymał w 2021 roku.

Wyzwań z którymi Szymon mierzy się na co dzień jest wiele i znacznie wpływają na jego sprawność i jakość

funkcjonowania. Najważniejsze z nich to opóźnienie w rozwoju ruchowym, obniżone napięcie mięśniowe, trudności motoryczne, atypowy odruch połykania, niska sprawność języka, trudności z żuciem/gryzieniem, zez, astygmatyzm, odmienna ścieżka rozwojowa. Szymek nie jest sprawny z zakresie samoobsługi, wymaga stałej obecności rodzica i pomocy we wszystkich czynnościach – żywienie, higiena, pielęgnacja. Jeszcze nie sygnalizuje potrzeb fizjologicznych, nie pije z otwartego kubka. Mimo prowadzonej wieloprofilowej rehabilitacji są obszary, które nie podlegają wyraźnej poprawie. Szymek ma zaburzoną znacznie koordynację, propriocepcję oraz planowanie ruchu dlatego potrzebuje asysty w wielu aktywnościach.

Cały tydzień Szymka składa się z różnych zajęć rehabilitacyjnych, które realizuje w przedszkolu terapeutycznym oraz innych wrocławskich placówkach (fizjoterapia, terapia neurologopedyczna, terapia si, terapia wzroku, spotkania z psychologiem). Dla Szymona to ogromne wyzwanie ze względu na trudności w kontaktach społecznych, czy też odmienny profil sensoryczny.

Szymek potrzebuje stałej stymulacji w rozwoju funkcji społeczno-emocjonalnych, funkcji poznawczych oraz kształtowania umiejętności komunikacyjnych. W związku z tym na przynane orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz korzysta z zajęć w ramach programu WWRD. Szczególnie ważna jest dla nas możliwość kontynuacji kształcenia w placówce terapeutycznej ( dostosowane przedszkole/szkoła ) oraz ciągłość i intensywność rehabilitacji w której Szymon bierze udział każdego dnia.

Twoja pomoc w postaci 1,5% podatku umożliwi nam zabezpieczenie środków na kontynuowanie wszelkich działań, dzięki którym Szymek osiągnie większą sprawność i samodzielność w przyszłości. To nasza życiowa misja, nasz cel.

Dziękujemy za okazane serce.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnosząca kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gromady w 2024.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypelnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>806 Szymon Schwarc-Wójcik</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		